3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12 августа 2019 года

	№ 54-п

	пгт. Междуреченский

	О проведении публичных слушаний

по рассмотрению проекта внесения изменений в  генеральный план муниципального образования сельское поселение Болчары

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы Кондинского района от 27 марта                 2017 года № 239 «Об утверждении Положения о порядке организации                           и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кондинский район», решением Думы Кондинского района от 02 ноября 2018 года № 459                 «О принятии осуществления  части полномочий по решению вопросов местного значения на 2019-2021 годы», постановляю:
1. Назначить  публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в генеральный план  муниципального образования сельское поселение Болчары.

2. Определить дату, время и место проведения публичных слушаний:

с. Болчары - 09 сентября 2019 года, начало слушаний  в 18:00. Место проведения публичных слушаний - муниципальное учреждение «Сельский центр культуры», расположенный по адресу: Ленина ул., д. 49, с. Болчары;
с. Алтай - 10 сентября 2019 года, начало слушаний в 18:00. Место проведения публичных слушаний - муниципальное казенное учреждение         «СЦК филиал в с. Алтай», расположенный по адресу: Ленина ул., д. 21,                         с. Алтай.
3. Создать организационный комитет, уполномоченный на проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в генеральный план  муниципального образования сельское поселение Болчары и утвердить его состав (приложение).
4. Организационному комитету, уполномоченному на проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений                              в генеральный план  муниципального образования сельское поселение Болчары обеспечить размещение на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                  округа - Югры проект внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельское поселение Болчары, а также разместить экспозиционные материалы на информационных стендах муниципального образования.

5. Установить, что прием предложений и замечаний по проекту генерального плана осуществляется организационным комитетом по адресу:
пгт. Междуреченский, Титова ул., д. 26, кабинет 203.
6. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
7. Срок проведения публичных слушаний принять один месяц.
8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района С.А. Боенко.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

жн/Банк документов/Постановления 2019
Приложение

к постановлению главы района

от 12.08.2019 № 54-п

Состав комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний

по рассмотрению проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельское поселение Болчары

	Боенко С.А. - председатель комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки муниципальных образований городских и сельских поселений Кондинского района, заместитель главы Кондинского района;

	Гаранин Н.А. - заместитель председателя комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки муниципальных образований городских и сельских поселений Кондинского района, начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района;

	Соколова Н.С. - секретарь комиссии заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района.

	Члены организационного комитета:

	Григоренко С.В. - директор муниципального учреждения «Управление капитального строительства Кондинского района»;

	Суслова Т.С. - начальник юридическо-правового управления администрации Кондинского района;

	Таганцова И.П. - начальник управления по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района;

Глава сельского поселения Болчары (по согласованию)